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Porec

Turisti¢ka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Njemacka

Austrija

Slovenija

ltalija

Hrvatska

Ceska
Nizozemska
Madarska

Poljska

Slovacka

Srbija

Ujed. Kraljev.
Ukrajina
Svicarska

BiH

Belgija
Rumunjska
Francuska
Makedonija
Svedska

Danska

SAD

Rusija

Norveska

Izrael

Ostale azijske zemlje
Albanija
Spanjolska

Finska

Kosovo

Australija

Irska

Bugarska

Kanada

Turska

Litva

Juznoafricka Republika
Portugal

Estonija

Letonija

Crna Gora
Bjelorusija

Ostale euro.zemlje
Luksemburg
Ostale africke zemlje
Kazahstan

Kina

Ost.zem.Juz. i Sr. Am.
Indija

Grcka

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2023 Dolasci 2022

Arrivals

128.799
127177
63.157
51.669
53.892
20.632
13.835
20.870
12.883
11.370
8.634
8.416
7.150
7.904
6.082
7.094
4.105
4.463
1.533
2,579
2.043
3.373
1.106
1.363
1.185
684
359
1.593
842
467
938
614
653
808
509
533
352
400
401
415
318
318
427
241
261
153
331
274
159
224

01.01.2023. - 30.09.2023.

Arrivals

133.820
119.335
59.789
48.107
47.963
20.447
15.079
17.579
12.448
10.520
8.437
10.968
4.828
7.734
6.052
6.856
3.591
3.990
1.535
2.821
2.095
2.391
1.402
1.253
1.262
731
310
1.267
449
553
420
851
659
814
405
541
161
254
454
418
362
209
415
211
345
174
34
313
112
436

Indeks

96
107
106
107
112
101
92
119
103
108
102
77
148
102
101
103
114
112
100
91
98
141
79
109
94
94
116
126
188
84
223
72
99
99
126
99
219
157
88
99
88
152
103
114
76
88
97
88
142
51

Nocenja 2023 Nocenja 2022

Nights

1.020.257
614.857
287.256
209.799
171.170
127.061
105.744
100.403
82.482
64.775
61.658
55.849
49.715
46.366
38.144
37.611
19.922
19.407
18.471
14.379
12.665
11.757
10.192
8.333
7.356
6.424
6.346
5.269
4.599
3.529
3.324
3.272
2977
2.854
2.728
2.700
2511
2.398
2.152
2.062
2.025
1.984
1.974
1.668
1.415
1.317
1.223
1.157
1.037
996

Nights

1.081.049
586.335
273.158
206.388
152.025
129.585
117.302

83.699
82.698
61.672
57.999
76.158
37.558
46.385
37.052
41.025
17.273
16.241
17.082
16.390
12.999
9.259
13.989
8.796
7.941
5.304
4.046
4.357
2417
4.941
1.729
5.105
3.227
3.634
2174
3.008
803
1.163
2.548
2.132
2.141
1.383
2.372
1.426
1.713
1.218
1.339
1.341
425
2.158

Indeks

94
105
105
102
113
98
90
120
100
105
106
73
132
100
103
92
115
119
108
88
97
127
73
95
93
121
157
121
190
71
192
64
92
79
125
90
313
206
84
97
95
143
83
17
83
108
91
86
244
46

%

31%
19%
9%
6%
5%
4%
3%
3%
3%
2%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Brazil Brazil

Malta Malta

Novi Zeland New Zeland
Island Iceland
Lihtenstajn Liechtenstein
Koreja Korea Republic
Japan Japan

Ostale zem. Sj. Am. Other North Am.

Katar Qatar

Argentina Argentina

Cile Chile

Tajvan, Kina Taiwan, China
Tajland Thailand

Maroko Marocco

Meksiko Mexico

Indonezija Indonesia
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE
Ostalo Oceanija Other Oceania
Tunis Tunisia

Cipar Cipar

Jordan Jordan

Hong Kong, Kina China
Kuvajt Kuwait

Oman Oman

Makao, Kina Macau, China

Datum :03.10.2023.

308
204
287
143
82
142
114
67
38
139

123

180
87
69
90
100
72
96
68
20
102

171
234
416
159
82
197
119
99
190
136
146
1.538
103
156
128
175
82
288
63
46
200

986
926
708
648
601
552
509
495
474
468
425
316
308
297
291
275
258
224

647
383
179
419
693
242
535
394
162
337
223
26
242
120
298
140
416

94
114
141

219

152
242
396
155
87
228
95
126
293
139
191
1.215
127
248
98
196
62
238

57
239

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



